

9	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер-установщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер (должность) _____ Латыпова И.А. (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ 18.03.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) _____ Емельянов А.А. (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ 18.03.2019 (дата)

Менеджер по персоналу (должность) _____ Ляпина А.А. (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ 18.03.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2118 _____ Корягин С.Ю. (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ 21.01.2019 (дата)
(№ в реестре экспертов)